
   Sida 
 

1 (6) 
  Åklagarområde Stockholm  Handling 

 
1115 

 Södra åklagarkammaren i Stockholm  Ärende 
 

AM-142268-23 
  Kammaråklagare Helena Nordstrand 2024-06-02 Handläggare 106-A-AV 
       

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Bevisuppgift – övrig bevisning 
 
Angående allmän nätverkskoppling  
 
PM (GHP s. 38 – 103) om nätverket Foxtrot, nätverkets kopplingar till 
Bronätverket samt rävsymbolens betydelse i sammanhanget till styrkande av 
att gärningarna har nätverkskopplingar.  
 
Allmänt angående Kardo Fatah 
 
PM angående Kardo Fatahs anknutning till Bronätverket mm (s. 109 – 116) till 
styrkande av att han är nätverkskopplad.  
 
PM och beslagsprotokoll (GHP s. 165 och 392) till styrkande av var en sk 
”rävring” anträffades i Kardo Fatahs bostad.  
 
Anteckning från Kardo Fatahs telefon avseende ringmått (GHP s. 179 – 180) 
samt utlåtande om ring (protokollbilaga A s. 184 – 186) till styrkande av vilka 
mått den ifrågavarande rävringen har.  
 
Värdering av rävring (GHP s. 104 – 106 samt 181).  
 
PM (GHP s. 182) till styrkande av att Kardo Fatah har stoppats i bil med andra 
kriminella individer.  
 
Uppspelning av avlyssning, (transkribering GHP s. 216 – 217) till styrkande av 
att Kardo Fatah är av uppfattningen att han snart ska få sitta inne.  
 
Beslag av vapen och patroner 
 
Beslagsprotokoll (tfup3 s. 4) till styrkande av att vapnet anträffades i en väska i 
taxin Hamse Omar färdades in när han greps.  
 
Beslagsprotokoll (GHP s. 359) till styrkande av att Hamse Omar haft patroner 
och magasin i jackfickan vid gripandet.  
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Teknisk bevisning  
 
Undersökning tändsatspartiklar (protokollbilaga A s. 5 – 29) till styrkande av 
att Hamse Omar har avfyrat ett vapen.  
 
Undersökning av skada i jacka (protokollbilaga A s. 30 – 38 till styrkande av 
att Hamse Omars skador i kläder har tillfogats av något vasst.  
 
PM (protokollbilaga A s. 39 – 42) till styrkande av vilka fynd som anträffats i 
taxibilen där Hamse Omar färdades innan han greps.  
 
Undersökning av vapen, patroner och magasin (protokollbilaga A s. 60 – 65) 
till styrkande av vapnets funktionsduglighet och beskaffenhet samt vilka 
patroner som passat att avfyra i vapnet.  
 
DNA-analys (protokollbilaga A s. 66 - 76) till styrkande av att Olivia Carlssons 
DNA anträffats på patroner i vapnets magasin.  
 
DNA-analys (protokollbilaga A s. 77 - 108) till styrkande av att Hamse Omars 
och Antony Falks DNA anträffats på munskydd och diverse klädesplagg varav 
på vissa även Olivia Carlssons DNA anträffats samt att DNA från samtliga 
dessa tre anträffats på automatkarbin, väska och patron.  
 
PM (protokollbilaga A s. 134-145) för att åskådliggöra lägenheten på 
Sibeliusgången samt var olika föremål anträffades.  
 
Utlåtande om filmmaterial (protokollbilaga A s. 164 – 183) till styrkande av att 
en i beslag tagen väska förekommer på filmen säkrade i målet.  
 
Utlåtande ang. glasjämförelse (protokollbilaga A s. 187 – 198) till styrkande av 
att glaskross av samma typ som på brottsplatserna har anträffats på Hamse 
Omar.  
 
Undersökning av kläder (protokollsbilaga A s. 30 – 39) till styrkande av att 
Hamse Omars kläder har skadats av något vasst.  
 
PM och beslagsprotokoll (GHP tprot1 s. 5-7) till styrkande av var ett svart 
munskydd anträffades.  
 
Rörelser till, från och på Sibeliusgången och HVB-hemmet Carpe Diem 
 
Övervakningsfilmer (medtas av åklagaren till huvudförhandlingen) samt film-
PM protokollbilaga B (s. 21 – 349) till styrkande av att de tilltalade Antony 
Falk, Oliva Carlsson och Hamse Omar känner varandra, hur och när de har rört 
sig runt Sibeliusgången och övriga för målet relevanta platser.  
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PM (GHP s. 118) till styrkande av när Hamse Omar avvek från HVB-hemmet.  
 
Handräckning (GHP s. 149 – 151) till styrkande av att Antony Falk av polis 
överlämnades till HVB-hemmet Carpe diem efter att ha anträffats av polis på 
Lakegatan i Fisksätra.  
 
Blipphistorik Sibeliusgången (GHP s. 22-23, 26) 
 
PM angående kameror (GHP s. 27-28) 
 
ID-pm (protokollsbilaga B s. 5 – 20) till styrkande av att det är de tilltalade 
som förekommer på filmerna.  
 
PM (GHP s. 14) till styrkande av att Oliva Carlsson befann sig i lägenheten på 
Sibeliusgången vid gripandetillfället.  
 
PM med underlag angående taxiresor aktuella i ärendet (GHP s. 292 – 356) 
 
Information om SL-resor (GHP s. 163 – 164) till styrkande av att Olivia 
Carlsson har vidtagit vissa tunnelbaneresor.  
 
Kommunikation och rörelser 
 
Information om appen Signal (protokollbilga C s. 875 – 890)  
 
PM om signalalias Döda alla (protokollbilaga C s. 891 – 893)  
 
Brukaranalyser (protokollbilaga E s. 4 – 116) till styrkande av vad de tilltalade 
har brukat för telefoner och telefonnummer samt vilka transaktioner Kardo 
Fatah har godkänt med BankID.  
 
Operativa analyser (protokollbilaga E s. 116 – 151) till styrkande av de 
tilltalades olika uppkopplingar och rörelser vid bland annat Sibeilusgången 
under de för målet relevanta datumen.  
 
PM (GHP s. 152) angående kontakter mellan Hamse Omar och Antony Falk 
till styrkande av att Antony Falk har anstiftat Hamse Omar till de ifrågavarande 
gärningarna.  
 
Extraktionsrapporter (protokollbilaga C s. 6 – 154, 172 – 410, 414 – 517 och 
520 – 599) till styrkande av vilka kontakter de tilltalade har haft med varandra 
och andra samt vilka bilder och filmer som har anträffats i telefonerna. 
Uppspelning av filmerna som medtas av åklagare till huvudförhandlingen.  
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Hamse Omar 
 
Rättsintyg och rättskemisk undersökning avseende Hamse Omar (GHP s. 119 – 
143) till styrkande av att Hamse Omar haft en skärskada i benet samt att han 
vid gripandet var påverkad av THC.  
 
Antony Falk  
 
I beslag tagna brev (GHP s. 153 – 160) till styrkande av Antony Falks 
korrespondens kring ärendet.  
 
Ekonomi 
 
Kvitton från Sibeliusgången (GHP s. 29-37) till styrkande av att Antony Falk 
och Olivia Carlsson på Mall of Scandinavia har gjort inköp för 21 804 kronor i 
kontanter på bl.a. butikerna Jackie, Boss och Stjärnurmakarna efter att Hamse 
Omar gripits.  
 
Film från Olivia Carlssons mobiltelefon till styrkande av shoppingturen, 
medtas av åklagaren till förhandlingen.  
 
Finansiella utredningar (GHP s. 262 – 278) till styrkande av att Hamse Omar,  
Antony Falk och Olivia Carlsson saknar inkomster och har begränsade 
finansiella resurser.  
 
Finansiell utredning (GHP s. 279 - 291) till styrkande av att Kardo Fatah har 
betalat taxiresorna till och från Prylvägen och Oxelvägen samt hans 
ekonomiska förhållanden i övrigt.  
 
Beslagsprotokoll (GHP) till styrkande av att Antony Falk har innehaft kläder 
av märket Hugo Boss.  
 
Prylvägen (5000-1281112-23) 
 
Larmsamtal, medtas av åklagaren till huvudförhandlingen, transkribering (s. 64 
– 77) 
 
Uppspelning av övervakningsfilmer, medtas av åklagaren till 
huvudförhandlingen, jämte filmpm (s. 539 – 547) till styrkande av hur Hamse 
Omar har rört sig i samband med händesleförloppet.  
 
Händelserapport (s. 18 – 53) till styrkande av händelseförloppet  
 
Rättsintyg, (s. 152 – 161) till styrkande av vilka skador de Sorgul och Roza 
Berk åsamkats av skotten.  
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Obduktionsprotokoll (tfup2 s. 4-21) till styrkande av dödsorsak avseende 
Ferhat Berk.  
 
PM ang. tidpunkt för publicering av artiklar om skjutningen (s. 573) till 
styrkande av att Antony Falk sökt på ämnet innan några artiklar publicerats.  
 
Undersökning av kulmaterial och hylsor (s. 162 – 181) till styrkande av att 
skott avlossats från ett och samma vapen vilket är vapnet i beslag.  
 
Sakkunnigutlåtande ang. DNA (s. 183 – 198) till styrkande av att Olivia 
Carlssons och Antony Falks DNA har anträffats på patronhylsor på 
brottsplatsen.  
 
Sakkunnigutlåtande ang. DNA (s. 232 – 244) till styrkande av att blod på 
brottsplatsen tillhörde Ferhat Berk.  
 
Protokoll från glasundersökning (s. 245 - 259) till styrkande av att på Hamse 
Omar anträffade glasbitar härrör från brottsplatsen.  
 
Sakkunnigutlåtande skoavtryck (s. 265 – 268) till styrkande av att Hamse 
Omars skor avsatt avtryck på brottsplatsen.  
 
Telefonexktrationer (s. 641 – 653) utvisande taxiresa till brottsplatsen.  
 
Brottsplatsundersökning (tfup s. 4 – 64) till styrkande av förhållandena på 
brottsplatsen jämte 360- och 3D-modell.  
 
Oxelvägen (5000-K1286107-23) 
 
Larmsamtal, medtas av åklagaren till huvudförhandlingen, transkribering (s. 83 
– 91).  
 
Händelserapport (s. 14 – 30) till styrkande av händelseförloppet.  
 
Brottsplatsundersökning (tfup s. 4 – 45) till styrkande av förhållandena på 
brottsplatsen jämte 360- och 3D-modell.  
 
Vapenundersökning och patroner (s. 293 - 303) till styrkande av att kulor 
avlossade vid gärningen på Oxelvägen var skjutna ur det i beslag tagna vapnet 
samt att de undersökta kulorna är skjutna ut ett och samma vapen.  
 
DNA-undersökningar (s. 318 – 385) till styrkande av att Antony Falks, Hamse 
Omars och Olivia Carlssons DNA anträffats på patroner från brottsplatsen, på 
vapnet på väskan vapnet förvarades i, att Olivia Carlssons DNA anträffats på 
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patroner i ett i beslag taget magasin, att Hamse Omars DNA anträffats på 
munskydd och kläder mm.  
Glasundersökning (s. 393 – 404) till styrkande av att på Hamse Omar anträffat 
glas kan härröra från brottsplatsen.  
 
Utlåtande om filmmaterial (protokollbilaga A s. 146 – 163) till styrkande av att 
bilder och filmer som förekommer i de tilltalades telefoner har spelats in i 
lägenheten på Sibeliusgången samt att det i beslag tagna vapnet är det samma 
som förekommer på filmerna.  
 
PM mm (protokollbilaga C s. 156 – 171) till styrkande av att Signalalias Döda 
alla har fyllt på Hamse Omars kontantkort.  
 
 
All bevisning åberopas genom hänvisning. Åklagarsidan kommer dock 
sakframställningsvis gå igenom bevisningen i relevanta delar och spela 
upp hela eller delar av åberopade filmer. Presentationen kommer att inges 
till tingsrätten dagen före respektive framställning planeras att hållas.  
 
 
 
 
 
 


